1

國立嘉義大學微生物免疫與生物藥學系

109學年度第一次系教師評審委員會議紀錄

開會日期時間：110年2月22日(星期一)中午12時10分

開會地點：本校蘭潭校區綜合教學大樓6樓系辦公室（A32-624）

參加人員：朱紀實教授、翁炳孫教授、劉怡文教授、陳俊憲教授

主席：陳立耿

                                                         記錄：黃子娟

壹、報告事項：無

貳、討論事項：

提案一

提案單位：系辦公室

案由：微生物免疫與生物藥學系朱紀實教授調整至生命科學全英文碩士學位學程案，請討論。

說明:本系朱紀實教授擬自110年8月1日起至111年7月31日止調整至生命科學全英文碩士學位

學程，屆滿後自動歸建本系。

決議：照案通過，並依行政程序送院教評會審查。

提案二

提案單位：系辦公室

案由：微生物免疫與生物藥學系著作審查委員資料庫，請討論。

說明：

1.依據本校辦理教師著作外審作業注意事項辦理。

2.系所著作審查委員資料庫如附件一。

決議：

1.微生物領域：(1)新增長庚大學賴志河教授、清華大學藍忠昱教授。(2)刪除退休教授：

國立成功大學何漣漪教授、國立台灣大學蔡向榮教授、國立中興大學陳建華教授。刪除

科技大學教授：中華科技大學鍾竺均教授。(3)更新其他委員資訊。

2.免疫領域：刪除退休教授：國立成功大學林以行教授、高雄醫學大學林俊清教授。

3.生物醫藥領域：刪除退休教授高雄醫學大學林俊清教授、台北醫學大學許秀蘊教授。

4.藥物化學領域：刪除退休教授高雄醫學大學林俊清教授、台北醫學大學許秀蘊教授。

5.其餘照案通過，委員名單送院備查。

2

參、臨時動議： 無

肆、散會：中午12時50分